spolecCenstvi
vlastnikt jednotek

Spravce objektu: Stavebni bytové druzstvo Klasterec nad Ohfri
Sidlo: Chomutovska 61, 431 51 Klasterec nad Ohfi
E-mail: podatelna@sbdklasterec.cz
Internet: www.sbdklasterec.cz

Ufedni doba: pondéli a stfeda, 8:00 — 11:30 a 12:30 — 17:00

Spravcem povéreny zastupce na domé: VenusSe Strachotova
Domovnik: VenusSe Strachotova

TELEFONNI CISLA TISNOVEHO VOLANI

Ohlasovna pozara 150
Rychla zachranna zdravotnicka sluzba 155
Policie Ceské republiky 158
Méstska policie Klasterec nad Ohfti 606 629 868
Méstska policie Kadan 606 310 014

Telefonni ¢isla pro havarie dulezitych dodavatelskych firem

VODA - S¢VK, a.s.
840 111111

ELEKTRICKA ENERGIE - CEZ, a.s.
800 850 860

PLYN — RWE, a.s.
1239

VYTAHY VANERKA — NONSTOP PORUCHY
720 731 333

Telefonni Cisla pro hlaseni oprav a havarii v objektech ve spravé SBD

Jednotné ¢islo pro poruchy rozvodii vody, kanalizace, topeni, elektroinstalace a rozvodi plynu:

774723 721

Kontakt na jednotlivé pracovniky SBD

Sekretariat, spojovatelka Monika Paroubkova 474 316 611 paroubkova@sbdklasterec.cz
Bytové zalezitosti, ngjem  Bc. Barbora Harga§ 474 316 612 hargas@sbdklasterec.cz
Pokladna, Gi¢etni Alzbéta Chrvalova 474 316 614 chrvalova@sbdklasterec.cz
Technik, opravy, TS Tomas Mozik 474 316 615 mozik@shdklasterec.cz
Piedseda ptedstavenstva Mgr. Petr Auf 474 316 616 auf@sbdklasterec.cz
Ekonom Jitka Kotalikova 474 316 617 kotalikova@sbdklasterec.cz

Mzdy, referent OSVL Bc. Kamila Vlnasova 474 316 619 vinasova@shdklasterec.cz


mailto:podatelna@sbdklasterec.cz
http://www.sbdklasterec.cz/

